第12号様式（第９条の第２項関係）

[bookmark: _GoBack]番　　　　　号
年　　月　　日

   　　　　　　　　　　　　　殿

                                                    御杖村長

　　　年度 御杖村森林整備地域活動支援交付金の額の確定について

　　年　　月  　日　第　　号で提出のあった（「森林経営計画作成促進」報告書、｢森林境界の明確化｣報告書、「森林所有者の探索」報告書、「森林経営計画作成・森林境界の明確化に向けた条件整備」報告書）に係る補助金については、御杖村森林整備地域活動支援交付金交付要綱第９条第２項の規定により下記のとおり確定しましたので通知します。

記

交付金の交付確定額  金                   　 円